
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 72 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: 2. patro

Výtah: ne

PENB: C

Pronájem kanceláře, 72 m2, Brno - Husovice, ul.
Nováčkova, klimatizace, balkon (reference21442)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem kancelářského prostoru v Brně - Husovicích na ulici Nováčkova. 

Celková plocha činí 72 m2 se nachází v 3. NP. Zázemí kanceláře je vybaveno kuchyňskou linkou, dvouplotýnkovým vařičem, lednicí,
mrazákem a skříní. K prostoru náleží balkon a prostorná šatna.
Ve všech oknech jsou žaluzie, v objektu je klimatizace a zabezpečovací systém. 
Ke kanceláři náleží také koupelna se sprchovým koutem a vanou, toaletou, umyvadlem a skřínkami se zrcadlem. Díky tomu a
dispozičnímu řešení je možná kominace bydlení a kanceláře.
Odvod na pračku je nachystán v koupelně, kde je také rohová vana, sprchový kout, umyvadlo a toaleta. 
Připojení k internetu je přes kabelové připojení od společnosti UPC - není zahrnuto v ceně. 
Parkování je možné před domem nebo za poplatek 500 Kč v soukromém vnitrobloku domu. 
Od centra pouhých cca 10 minut. 
Prohlídky jsou možné od 5.9. kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Energetická náročnost budovy třída "C"- úsporná.

Vybavenost 

Pronájem kanceláře, 72 m2, Brno - Husovice, ul. Nováčkova,
klimatizace, balkon

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


